הנאשם הבחין בפקחית ורץ לעברה
וניסה לנגוח כשידו מונפת באופן מאיים. אחרים שהיו במקום הזיזו את הנאשם הצידה, אך הוא התקרב שוב לפקחית
הפרעה של עבירות בביצוע והורשע הנאשם הודה אלה כל בשל הרכב. בעל אחיו, ע"י הורחק מכן לאחר בראשה.
וניסיון תקיפה סתם, לפי לעובד ציבור, לפי סעיף 288א(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין)

סעיפים 25 + 379 לחוק העונשין.

מהלך הדיון

הנאשם הורשע בכתב אישום מתוקן כאמור לעיל, והצדדים לא הגיעו להסכמה עונשית.

רישום פלילי

לנאשם 4 הרשעות קודמות.

הובהר לנאשם שמשמעות ההתחייבות היא, כי אם יעבור
חייב לחלט את ההתחייבות כקנס. יהא שיגזור את הדין בית המשפט את העבירה בתוך התקופה שצוינה,

בהיעדר תעודה מזהה מאפשר לנאשם לחתום על ההתחייבות במזכירות על סמך דבריו.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י' כסלו תש"פ, 08 דצמבר 2019, במעמד הנוכחים.